4°) Un tableau de Kyosuke Tchtnai 
NUMERO : BB 257 
TITRE : t Butterflies II lo 
DIMENSIONS : 50 x 61 cm 
PRIX ILT 9.900 Euros 
5°) Un tableau de Kyosuke Tcblnai 
NUMERO : BB 238 
TITRE : a Butterflies III » 
DIMENSIONS : 54 x 65 cm 
PRIX H.T 11,500 Euros 
PRIX TOTAL ET 80.800 Euros 
QUATRE VINGT MILLE HUIT CENTS EUROS 
Vente à l'export 

Mathieu PETITJEAN 
Galerie TAMENAGA France, S.A. 

Mathieu PETITJEAN 
Galerie TAMENAGA, France, S.A. 
t.eeticieanetinenlile,tz

Objet 
domain/ type Peinture 1-Technique mine 
lieu / emplacement A liner 
epoque / p4riode 21eme siècle